ドア枠「刻印」の確認方法
お使いのドア品番の確認方法
ドアの刻印、ドアカラー、勝手(吊元)からドア品番の特定ができます。
■次の表から適合ドアの品番を確認ください。
刻印 ドアカラー 勝手(吊元) ドア品番
DO-TOTTE-SET(ND700)/YW
700Wドア用
DO-TOTTE-SET(ND800)/YW
800Wドア用
YKK/V23B■ ホワイト 共通 VDY-7001900(23)/W ●
YKK/V23D■ ホワイト 共通 VDY-7001860(23)/W ●
YKK/V23E■ ホワイト 共通 VDY-7002000(23)/W ●
YKK/V23H■ ホワイト 共通 VDY-7001800(23)/W ●
YKK/V26B■ ホワイト 共通 VDY-7001900(26)/W ●
YKK/V26D■ ホワイト 共通 VDY-7001860(26)/W ●
YKK/V26E■ ホワイト 共通 VDY-7002000(26)/W ●
YKK/V26H■ ホワイト 共通 VDY-7001800(26)/W ●
YKK/V23C■ ホワイト 共通 VDY-8001900(23)/W ●
YKK/V26C■ ホワイト 共通 VDY-8001900(26)/W ●
YKK/V26G■ ホワイト 共通 VDY-8002000(26)/W ●